COMITATO REGIONALE CAMPANIA, Unicredit (codice IBAN IT 48Q0 2008 0344 

7000400242945) indicando sulla causale i seguenti dati: denominazione sociale; numero di matricola 

federale e campionato per il quale si effettua il versamento, le singole società dovranno versare l’importo 

totale di euro 1.250 (milleduecentocinquanta) per: 

€. 350,00 (*Diritti iscrizione Torneo Amatori); 

€. 300,00 (tassa annuale d’associazione) – (non dovuta per le società già affiliate alla LND) 

€. 600,00 (Anticipazione in c/o spese Arbitrali); 

*Il Comitato Regionale riconoscerà, all’atto dell’iscrizione, la gratuità di n.20 cartellini (SAR) e n.3 palloni